
KR Kajetánka – schůzka 5. června 2020  
Přítomni: Martin Mareš, Jakub Maroušek, Patrik Romanský, Kateřina Štruncová, Matúš Maďar

Kolejní rady sepsaly dopis o ubytování ke slevám, ale kvůli ochraně osobních údajů ho vedení KaMu 
nechtělo rozeslat. Dopis je k dispozici na adrese https://gremiumkr.cuni.cz/GKR2-18-version1-covid_sl
evy.pdf
KR vybrala vysavač BOSH Bosh GAS 15, který se zatím cvičně umístí po jednom na oba bloky
Zámluvy pokojů bude dělat KaM, protože nechce používat náš systém a exporty z REHOSu naposledy 
nebyly kompletní. 

Další schůzka za cca dva měsíce.

af://n0
https://gremiumkr.cuni.cz/GKR2-18-version1-covid_slevy.pdf

	KR Kajetánka – schůzka 5. června 2020

